ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 90/TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Quy Nhơn, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 06/02/2024, Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai sinh kết hợp đăng ký nhận cha, con có yếu tố nước

ngoài cho con của bà: LÊ THỊ LỘC UYỂN, sinh ngày: 02/01/1991; Dân tộc:

Kinh; Quốc tịch: Việt Nam; Nơi thường trú: 34 Huỳnh Đăng Thơ, tổ 46, khu phố

9, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Giấy tờ tùy thân: Căn

cước công dân số 051191015236 do Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 03/12/2022.

Căn cứ hồ sơ do bà Lê Thị Lộc Uyển cung cấp và các quy định của pháp luật

có liên quan, Ủy ban nhân dân thành phố thông báo:

Ủy ban nhân dân thành phố đang làm thủ tục công nhận người có tên

dưới đây:

Họ và tên: BANDYOPADHYAY MRITYUNJOY

Ngày, tháng, năm sinh: 15/12/1972

Dân tộc:

Quốc tịch: Ấn Độ

Nơi cư trú: Tháp – A2, căn hộ số - 504, thành phố Eden Mahestala, South 24

Parganas, Pin:700137, West Bengal, Ấn Độ.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số Z4265533 do Ấn Độ cấp ngày 30/05/2017.

Là cha của người có tên dưới đây:

Họ và tên: LÊ NGỌC TÂM AN

Ngày, tháng, năm sinh: 02/12/2023

Giới tính: Nữ

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: 34 Huỳnh Đăng Thơ, tổ 46, khu phố 9, phường Đống Đa, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Giấy chứng sinh số 01, quyển số 01, Mã GCS: 00001.GCS.75155.23 do

Trạm y tế xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 28/12/2023.

Dự kiến thời gian giải quyết việc nhận cha, con là 15 ngày kể từ ngày

nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

2

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, UBND thành phố Quy

Nhơn tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con theo các thông tin đã nêu

trên tại trụ sở UBND thành phố, Cổng thông tin điện tử thành phố và trụ sở Ủy ban

nhân dân phường Đống Đa trong thời gian 07 ngày liên tục theo quy định (từ ngày

07/02/2024 đến hết ngày 13/02/2024).

Trong thời gian niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con nêu trên

thì đề nghị gửi đơn đến Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Hết thời hạn niêm yết, nếu UBND thành phố Quy Nhơn không nhận được đơn

khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con nêu trên thì sẽ tiến hành giải quyết thủ tục cha

nhận con theo quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:
 - CT, các PCT UBND thành phố;

 - Cổng thông tin điện tử thành phố;

 - Phòng Tư pháp thành phố;

 - UBND phường Đống Đa;

 - Bà Lê Thị Lộc Uyển (thay báo tin);

 - VP (LĐ + C15);

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:33:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Điện Sáng<sangdd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T07:55:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T08:05:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T08:05:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!